【書式B】取引先控

請 書　兼　請 求 書

年 月 日

注文者 請負者

T
工事請負基本契約書の定めに従いご注文のとおり施工いたします。

単位

10 %

工事場所

工事名称

日日　～
工期

年

数量

会 社 名

下記の通り、注文をお請けいたします。

住　　所

株式会社　本郷建設

工事コード 工事種別

東京都文京区本郷１-３４-４

注文請日

契約金額（税込）

税込合計

年月 月

単価 金額

消費税額等

税抜合計

請求番号

取引先コード

品 目　ま た は　工 事 内 容

住　　　所

会 社 名

電話番号

登録番号

【書式B】正

請 書　兼　請 求 書

年 月 日

注文者 請負者

T

工事請負基本契約書の定めに従いご注文のとおり施工いたします。

単位

10 %

年

契約金額（税込）

工種コード 原価要素 金　　額
工事名称

工事場所

月 日

数量 単価

株式会社　本郷建設

下記の通り、注文をお請けいたします。

工事コード 工事種別

東京都文京区本郷１-３４-４

注文請日

税抜合計

消費税額等

電話番号

登録番号

会 社 名

税込合計

金額

消費税額等

＜注文者記入欄＞

住　　　所

品 目　ま た は　工 事 内 容

会 社 名

月 日　～

住　　所

工期
年

取引先コード

請求番号

税 抜 合 計

年 月末

経理部 工事事務所

検　収　日 本　　　社

税 込 合 計

収入印紙

￥200

㊞

【書式B】工事事務所控え

請 書　兼　請 求 書

年 月 日

注文者 請負者

T
工事請負基本契約書の定めに従いご注文のとおり施工いたします。

単位

10 %

数量 金額

年

注文請日

工事事務所

消費税額等

税抜合計

月末

単価

電話番号

登録番号

検　収　日

年

＜注文者記入欄＞

住　　　所

工種コード

日

下記の通り、注文をお請けいたします。

工事コード

契約金額（税込）

月

東京都文京区本郷１-３４-４

品 目　ま た は　工 事 内 容

会 社 名

取引先コード

請求番号

税込合計

経理部

消費税額等

税 込 合 計

株式会社　本郷建設会 社 名

工事名称

工事場所

工期

住　　所

月 日　～

工事種別

年

税 抜 合 計

原価要素 金　　額

本　　　社

㊞㊞

【書式B】

年 月 日

請負者

株式会社　本郷建設

下記の通り､注文いたしますので､お引き受けの際は請書兼請求書を現場事務所にご提出ください｡

単位

10 %

金額

税込合計

工　事　事　務　所

税抜合計 所　長 係　員

消費税額等

  会   社   名

契約金額（税込）

注文者

  住         所

月 日

東京都文京区本郷１-３４-４

注　　文　　書

注文日

工事種別

数量 単価

日　～ 年

品 目　ま た は　工 事 内 容

工事名称

工事場所

工期
年 月

電 話 番 号

住 所

会 社 名

請求番号

取引先コード

工事コード